Ofício nº 055/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 08 de maio de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

       A Câmara Municipal de Santa Cecília do

Pavão-Pr, através do Vereador o Sr. José Pereira de Moraes, solicita que o

Executivo Municipal, entre em contato com os responsáveis do DER/PR, no

sentido de viabilizar Redutores de Velocidades nos trevos de nossa cidade, PR

090.

    Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

               Amauri Ynoue

             Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR